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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Torneo INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15 1506026B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 06-05-2015 - 10-06-2015

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Luigi Rinaldo

1De Angelis Nico

2
Burla Massimo

3
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Luigi Rinaldo 5.0 ITA 20.5022.0016.0017.501773 1582 1876 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1952

2 7 NC De Angelis Nico 4.5 ITA 19.5021.5014.5015.501603 1569 1789 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1994

3 1 NC Burla Massimo 4.5 ITA 17.0019.0012.0013.001786 1612 1833 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

4 10 NC Quaglia Ferdinando 4.5 ITA 16.5017.0011.5011.251568 1571 1832 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1948

5 15 NC Renzi Alessio 4.0 ITA 18.0020.0013.0010.501473 1694 1820 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1983

6 11 NC Giannandrea Fabio 3.5 ITA 18.0020.5013.5011.251491 1589 1680 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

7 6 NC Teofilatto Stefano 3.5 ITA 18.0020.0013.509.75 1666 1580 1664 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

8 5 NC Casella Carlo 3.5 ITA 17.0019.0012.508.75 1699 1525 1609 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

9 8 NC Gerlando Onofrio 3.0 ITA 20.5022.0015.508.00 1588 1568 1610 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

10 9 NC Caputo Andrea 3.0 ITA 17.0017.0012.509.00 1572 1566 1679 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1971

11 2 NC Brozzi Silvio 3.0 ITA 14.5016.0010.507.00 1777 1485 1532 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1975

12 21 NC Fabbri Morgana 3.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1437 1640 1641 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 1 2001

13 17 NC Mariani Romeo 2.5 ITA 15.5017.0012.005.75 1440 1594 1394 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1977

14 18 NC Rallo Gaspare 2.5 ITA 16.0016.0012.005.00 1596 1593 1522 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

15 12 NC Missimi Patrizio 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.50 1485 1544 1649 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1958

16 22 NC Scuriatti Mauro 2.5 ITA 13.5014.0010.003.75 1401 1470 1293 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1944

17 16 NC Alessio Anna 2.5 ITA 13.0014.509.50 4.25 1460 1530 1561 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1983

18 4 NC Urzi' Silvio 2.0 ITA 17.5019.0013.004.00 1718 1535 1451 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

19 14 NC Piperno Renato 2.0 ITA 13.5013.508.50 0.50 1479 1578 1291 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1973

20 13 NC Cappon Fabio 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1480 1447 1472 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1953

21 23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA 14.5016.5010.004.25 1356 1535 1239 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

22 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1440 1694 960 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1977

23 20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 11.5011.507.00 0.00 1440 1483 763 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1460 1530 1561 1983 M 2812776 111500

2 NC Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1777 1485 1532 1975 M 813940 127733

1 NC Burla Massimo ITA LAZ VT 1786 1612 1833 1979 M 884499 119841

13 NC Cappon Fabio ITA LAZ RM 1480 1447 1472 1953 M 2812253 157553

9 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1572 1566 1679 1971 M 896993 152246

5 NC Casella Carlo ITA LAZ RM 1699 1525 1609 1948 M 869902 105425

7 NC De Angelis Nico ITA LAZ RM 1603 1569 1789 1994 M 2820590 162176

21 NC Fabbri Morgana ITA LAZ RM 1437 1640 1641 2001 M 2810250 158564

8 NC Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1588 1568 1610 1956 M 851370 130864

11 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1491 1589 1680 1966 M 891630 140472

3 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1773 1582 1876 1952 M 882283 146122

17 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1440 1594 1394 1977 M 2833463 165591

12 NC Missimi Patrizio ITA LAZ RM 1485 1544 1649 1958 M 897329 149723

14 NC Piperno Renato ITA LAZ RM 1479 1578 1291 1973 M 133477

10 NC Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1568 1571 1832 1948 M 826286 112092

18 NC Rallo Gaspare ITA LAZ RM 1596 1593 1522 1961 M 2828184 136405

15 NC Renzi Alessio ITA LAZ RM 1473 1694 1820 1983 M 2822585 162347

19 NC Santa Cruz Galicia VeronicITA UMB TR 1440 1694 960 1977 F 167070

23 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1356 1535 1239 1966 M 2832572 166595

22 NC Scuriatti Mauro ITA LAZ RM 1401 1470 1293 1944 M 165367

6 NC Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1666 1580 1664 1963 M 2810730 112093

4 NC Urzi' Silvio ITA UMB TR 1718 1535 1451 1957 M 821888 117823

20 NC Valenzi Antonio ITA LAZ RM 1440 1483 763 1971 M 165278
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Burla Massimo 4.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 0

11 2 NC Brozzi Silvio 3.0 ITA | 12 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 0

1 3 NC Luigi Rinaldo 5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 0

18 4 NC Urzi' Silvio 2.0 ITA | 15 N 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 0

8 5 NC Casella Carlo 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 4 B 1 | 17 N 1 | 0

7 6 NC Teofilatto Stefano 3.5 ITA | 17 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 0

2 7 NC De Angelis Nico 4.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 3 B Â½ | 2

9 8 NC Gerlando Onofrio 3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 10 B 0 | 0

10 9 NC Caputo Andrea 3.0 ITA | 22 B Â½ | 18 N 1 | 6 B 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 0 0 | 1

4 10 NC Quaglia Ferdinando 4.5 ITA | 23 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 0

6 11 NC Giannandrea Fabio 3.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 0

15 12 NC Missimi Patrizio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 6 N 0 | 17 B 0 | 20 B 1 | 1

20 13 NC Cappon Fabio 2.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 0 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 0

19 14 NC Piperno Renato 2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 2 N 0 | -1

5 15 NC Renzi Alessio 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 0

17 16 NC Alessio Anna 2.5 ITA | 5 N 0 | 4 B 0 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 11 N 0 | -2

13 17 NC Mariani Romeo 2.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 0

14 18 NC Rallo Gaspare 2.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 6 N 0 | 15 N 0 | -1

22 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic1.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 0

12 21 NC Fabbri Morgana 3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | 0

16 22 NC Scuriatti Mauro 2.5 ITA | 9 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 23 B 1 | 0

21 23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA | 10 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Alessio Anna ITA 1460 3 0.00 0.84 -0.84 1530.501561 1983 M 2812776 111500

2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 4 1.00 3.33 -2.33 1485.001532 1975 M 813940 127733

1 NC Burla Massimo ITA 1786 5 3.50 3.38 0.12 1612.671833 1979 M 884499 119841

13 NC Cappon Fabio ITA 1480 2 0.50 0.90 -0.4 1447.501472 1953 M 2812253 157553

9 NC Caputo Andrea ITA 1572 4 2.50 1.81 0.69 1566.801679 1971 M 896993 152246

5 NC Casella Carlo ITA 1699 5 2.50 3.51 -1.01 1525.001609 1948 M 869902 105425

7 NC De Angelis Nico ITA 1603 5 3.50 2.56 0.94 1569.171789 1994 M 2820590 162176

21 NC Fabbri Morgana ITA 1437 4 2.00 1.02 0.98 1640.751641 2001 M 2810250 158564

8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 5 2.00 2.36 -0.36 1568.501610 1956 M 851370 130864

11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 5 2.50 1.64 0.86 1589.501680 1966 M 891630 140472

3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 5 4.00 3.55 0.45 1582.831876 1952 M 882283 146122

12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 2 0.50 0.41 0.09 1544.801649 1958 M 897329 149723

10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 4 3.00 1.52 1.48 1571.331832 1948 M 826286 112092

18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 5 2.00 2.52 -0.52 1593.601522 1961 M 2828184 136405

15 NC Renzi Alessio ITA 1473 6 4.00 1.35 2.65 1694.331820 1983 M 2822585 162347

6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 5 2.50 2.90 -0.4 1580.331664 1963 M 2810730 112093

4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 5 1.00 3.40 -2.4 1535.171451 1957 M 821888 117823
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 1.00 1.90 0.6 18 1594.331394 1977 M 165591

14 NC Piperno Renato ITA 1479 2 1.00 1.90 -0.9 -27 1578.001291 1973 M 133477

19 NC Santa Cruz Galicia VeronicITA 1440 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1694.50960 1977 F 167070

23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 1 0.00 1.70 -0.2 -6 1535.831239 1966 M 166595

22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 2 2.00 2.40 0.1 3 1470.671293 1944 M 165367

20 NC Valenzi Antonio ITA 1440 2 0.00 1.80 -1.8 -54 1483.25763 1971 M 165278
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Burla Massimo ITA 1786   |  11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 0 - 1

2 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485   |  2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 Â½ - Â½

3 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773   |  14 NC Piperno Renato ITA 1479 1 - 0

4 15 NC Renzi Alessio ITA 1473   |  4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 1 - 0

5 5 NC Casella Carlo ITA 1699   |  16 NC Alessio Anna ITA 1460 1 - 0

6 17 NC Mariani Romeo ITA 1440   |  6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 0 - 1

7 7 NC De Angelis Nico ITA 1603   |  19 NC Santa Cruz Galicia VeronicITA 1440 1 - 0

8 21 NC Fabbri Morgana ITA 1437   |  8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 0 - 1

9 9 NC Caputo Andrea ITA 1572   |  22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 Â½ - Â½

10 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356   |  10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 Â½ - Â½

11 13 NC Cappon Fabio ITA 1480   |  Â½ - F

12 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596   |  Â½ - F

13 20 NC Valenzi Antonio ITA 1440   |  Â½ - F
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1588   |  3 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1773 0 - 1

2 11 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1491   |  5 NC Casella Carlo 1 ITA 1699 Â½ - Â½

3 6 NC Teofilatto Stefano 1 ITA 1666   |  7 NC De Angelis Nico 1 ITA 1603 Â½ - Â½

4 2 NC Brozzi Silvio 0.5 ITA 1777   |  15 NC Renzi Alessio 1 ITA 1473 0 - 1

5 18 NC Rallo Gaspare 0.5 ITA 1596   |  9 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1572 0 - 1

6 10 NC Quaglia Ferdinando 0.5 ITA 1568   |  20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Scuriatti Mauro 0.5 ITA 1401   |  12 NC Missimi Patrizio 0.5 ITA 1485 0 - 1

8 13 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1480   |  23 NC Scafe' Stefano 0.5 ITA 1356 0 - 1

9 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic0 ITA 1440   |  1 NC Burla Massimo 0 ITA 1786 0 - 1

10 16 NC Alessio Anna 0 ITA 1460   |  4 NC Urzi' Silvio 0 ITA 1718 0 - 1

11 14 NC Piperno Renato 0 ITA 1479   |  17 NC Mariani Romeo 0 ITA 1440 0 - 1

12 21 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1437   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1773   |  15 NC Renzi Alessio 2 ITA 1473 1 - 0

2 5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1699   |  10 NC Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1568 0 - 1

3 9 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1572   |  6 NC Teofilatto Stefano 1.5 ITA 1666 1 - 0

4 7 NC De Angelis Nico 1.5 ITA 1603   |  11 NC Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1491 1 - 0

5 23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA 1356   |  8 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1588 0 - 1

6 4 NC Urzi' Silvio 1 ITA 1718   |  1 NC Burla Massimo 1 ITA 1786 0 - 1

7 17 NC Mariani Romeo 1 ITA 1440   |  2 NC Brozzi Silvio 0.5 ITA 1777 0 - 1

8 18 NC Rallo Gaspare 0.5 ITA 1596   |  13 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1480 1 - 0

9 20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 1440   |  22 NC Scuriatti Mauro 0.5 ITA 1401 0 - 1

10 14 NC Piperno Renato 0 ITA 1479   |  16 NC Alessio Anna 0 ITA 1460 0 - 1

11 12 NC Missimi Patrizio 1.5 ITA 1485   |  0 - F

12 21 NC Fabbri Morgana 1 ITA 1437   |  0 - F

13 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic0 ITA 1440   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1568   |  3 NC Luigi Rinaldo 3 ITA 1773 0 - 1

2 9 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1572   |  7 NC De Angelis Nico 2.5 ITA 1603 Â½ - Â½

3 1 NC Burla Massimo 2 ITA 1786   |  8 NC Gerlando Onofrio 2 ITA 1588 1 - 0

4 15 NC Renzi Alessio 2 ITA 1473   |  5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1699 1 - 0

5 2 NC Brozzi Silvio 1.5 ITA 1777   |  18 NC Rallo Gaspare 1.5 ITA 1596 0 - 1

6 6 NC Teofilatto Stefano 1.5 ITA 1666   |  12 NC Missimi Patrizio 1.5 ITA 1485 1 - 0

7 11 NC Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1491   |  22 NC Scuriatti Mauro 1.5 ITA 1401 1 - 0

8 4 NC Urzi' Silvio 1 ITA 1718   |  23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA 1356 1 - 0

9 16 NC Alessio Anna 1 ITA 1460   |  17 NC Mariani Romeo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 13 NC Cappon Fabio 0.5 ITA 1480   |  21 NC Fabbri Morgana 1 ITA 1437 Â½ - Â½

11 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic1 ITA 1440   |  0 - F

12 20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 1440   |  0 - F

13 14 NC Piperno Renato 0 ITA 1479   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Luigi Rinaldo 4 ITA 1773   |  1 NC Burla Massimo 3 ITA 1786 Â½ - Â½

2 7 NC De Angelis Nico 3 ITA 1603   |  15 NC Renzi Alessio 3 ITA 1473 1 - 0

3 10 NC Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1568   |  9 NC Caputo Andrea 3 ITA 1572 1 - 0

4 6 NC Teofilatto Stefano 2.5 ITA 1666   |  18 NC Rallo Gaspare 2.5 ITA 1596 1 - 0

5 8 NC Gerlando Onofrio 2 ITA 1588   |  11 NC Giannandrea Fabio 2.5 ITA 1491 1 - 0

6 5 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1699   |  4 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1718 1 - 0

7 21 NC Fabbri Morgana 1.5 ITA 1437   |  2 NC Brozzi Silvio 1.5 ITA 1777 Â½ - Â½

8 12 NC Missimi Patrizio 1.5 ITA 1485   |  17 NC Mariani Romeo 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA 1356   |  16 NC Alessio Anna 1.5 ITA 1460 0 - 1

10 22 NC Scuriatti Mauro 1.5 ITA 1401   |  13 NC Cappon Fabio 1 ITA 1480 0 - 1

11 20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 1440   |  14 NC Piperno Renato 1 ITA 1479 0 - 1

12 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic1 ITA 1440   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC De Angelis Nico 4 ITA 1603   |  3 NC Luigi Rinaldo 4.5 ITA 1773 Â½ - Â½

2 1 NC Burla Massimo 3.5 ITA 1786   |  6 NC Teofilatto Stefano 3.5 ITA 1666 1 - 0

3 8 NC Gerlando Onofrio 3 ITA 1588   |  10 NC Quaglia Ferdinando 3.5 ITA 1568 0 - 1

4 15 NC Renzi Alessio 3 ITA 1473   |  18 NC Rallo Gaspare 2.5 ITA 1596 1 - 0

5 17 NC Mariani Romeo 2.5 ITA 1440   |  5 NC Casella Carlo 2.5 ITA 1699 0 - 1

6 11 NC Giannandrea Fabio 2.5 ITA 1491   |  16 NC Alessio Anna 2.5 ITA 1460 1 - 0

7 2 NC Brozzi Silvio 2 ITA 1777   |  14 NC Piperno Renato 2 ITA 1479 1 - 0

8 4 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1718   |  21 NC Fabbri Morgana 2 ITA 1437 0 - 1

9 22 NC Scuriatti Mauro 1.5 ITA 1401   |  23 NC Scafe' Stefano 1.5 ITA 1356 1 - 0

10 12 NC Missimi Patrizio 1.5 ITA 1485   |  20 NC Valenzi Antonio 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 9 NC Caputo Andrea 3 ITA 1572   |  0 - F

12 13 NC Cappon Fabio 2 ITA 1480   |  0 - F

13 19 NC Santa Cruz Galicia Veronic1 ITA 1440   |  0 - F
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1 Burla Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1833 Media: 1612.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 295 0.85 0 0 0

2 N 19 NC Santa Cruz Galicia VeronicITA 1440 1 0 1

3 N 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 68 0.59 1 1 2

4 B 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 198 0.76 1 2 3

5 N 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 13 0.52 Â½ 2 3

6 B 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 120 0.66 1 3 4

3.38 3 4

2 Brozzi Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1532 Media: 1485.00 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 304 0.86 0 0 0

3 N 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 181 0.74 0 0 1

5 N 21 NC Fabbri Morgana ITA 1437 340 0.88 Â½ 0 1

6 B 14 NC Piperno Renato ITA 1479 1 0 2

3.33 0 2

3 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1876 Media: 1582.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Piperno Renato ITA 1479 1 0 1

2 N 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 185 0.74 1 1 2

3 B 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 300 0.85 1 2 3

4 N 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 205 0.76 1 3 4

5 B 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -13 0.48 Â½ 3 4

6 N 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 170 0.72 Â½ 3 4

3.55 3 4

4 Urzi' Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1451 Media: 1535.17 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 245 0.8 0 0 0

2 N 16 NC Alessio Anna ITA 1460 258 0.82 1 1 1

3 B 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -68 0.41 0 1 1

4 B 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 1 1 2

5 N 5 NC Casella Carlo ITA 1699 19 0.53 0 1 2

6 B 21 NC Fabbri Morgana ITA 1437 281 0.84 0 1 2

3.4 1 2
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5 Casella Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1609 Media: 1525.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Alessio Anna ITA 1460 239 0.8 1 1 1

2 N 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 208 0.77 Â½ 1 1

3 B 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 131 0.68 0 1 1

4 N 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 226 0.79 0 1 1

5 B 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 -19 0.47 1 2 2

6 N 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 2 3

3.51 2 3

6 Teofilatto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1664 Media: 1580.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 63 0.59 Â½ 0 1

3 N 9 NC Caputo Andrea ITA 1572 94 0.63 0 0 1

4 B 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 181 0.74 1 1 2

5 B 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 70 0.6 1 2 3

6 N 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -120 0.34 0 2 3

2.9 2 3

7 De Angelis Nico
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1789 Media: 1569.17 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santa Cruz Galicia VeronicITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 -63 0.41 Â½ 0 1

3 B 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 112 0.65 1 1 2

4 N 9 NC Caputo Andrea ITA 1572 31 0.54 Â½ 1 2

5 B 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 130 0.68 1 2 3

6 B 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 -170 0.28 Â½ 2 3

2.56 2 3

8 Gerlando Onofrio
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1610 Media: 1568.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fabbri Morgana ITA 1437 151 0.7 1 1 1

2 B 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 -185 0.26 0 1 1

3 N 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 1 1 2

4 N 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -198 0.24 0 1 2

5 B 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 97 0.63 1 2 3

6 B 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 20 0.53 0 2 3

2.36 2 3

FSI - INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15 (1506026B) - Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI MAGGIO 15
(1506026B)
Roma - 06-05-2015 - 10-06-2015

9 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1679 Media: 1566.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 -24 0.47 1 1 1

3 B 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 -94 0.37 1 2 2

4 B 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 -31 0.46 Â½ 2 2

5 N 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 4 0.51 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.81 2 2

10 Quaglia Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1832 Media: 1571.33 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 Â½ 0 0

2 B 20 NC Valenzi Antonio ITA 1440 1 0 1

3 N 5 NC Casella Carlo ITA 1699 -131 0.32 1 1 2

4 B 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 -205 0.24 0 1 2

5 B 9 NC Caputo Andrea ITA 1572 -4 0.49 1 2 3

6 N 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 -20 0.47 1 3 4

1.52 3 4

11 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1680 Media: 1589.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -295 0.15 1 1 1

2 B 5 NC Casella Carlo ITA 1699 -208 0.23 Â½ 1 1

3 N 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 -112 0.35 0 1 1

4 B 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 1 1 2

5 N 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 -97 0.37 0 1 2

6 B 16 NC Alessio Anna ITA 1460 31 0.54 1 2 3

1.64 2 3

12 Missimi Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1649 Media: 1544.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 -181 0.26 0 0 1

5 B 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 0 0 1

6 B 20 NC Valenzi Antonio ITA 1440 1 0 2

0.41 0 2
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13 Cappon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1472 Media: 1447.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 0 0 0

3 N 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 -116 0.34 0 0 0

4 B 21 NC Fabbri Morgana ITA 1437 43 0.56 Â½ 0 0

5 N 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 1 0 1

6 0 0 F 0 1

0.9 0 1

14 Piperno Renato
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -27 Perf: 1291 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 -294 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 39 0.55 0 0 0

3 B 16 NC Alessio Anna ITA 1460 19 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC Valenzi Antonio ITA 1440 39 0.55 1 1 2

6 N 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -298 0.15 0 1 2

1.93 1 2

15 Renzi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1820 Media: 1694.33 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 -245 0.2 1 1 1

2 N 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -304 0.14 1 2 2

3 N 3 NC Luigi Rinaldo ITA 1773 -300 0.15 0 2 2

4 B 5 NC Casella Carlo ITA 1699 -226 0.21 1 3 3

5 N 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 -130 0.32 0 3 3

6 B 18 NC Rallo Gaspare ITA 1596 -123 0.33 1 4 4

1.35 4 4

16 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1561 Media: 1530.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Casella Carlo ITA 1699 -239 0.2 0 0 0

2 B 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 -258 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Piperno Renato ITA 1479 1 0 1

4 B 17 NC Mariani Romeo ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 1 0 2

6 N 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 -31 0.46 0 0 2

0.84 0 2
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17 Mariani Romeo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1394 Media: 1594.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 -226 0.21 0 0 0

2 N 14 NC Piperno Renato ITA 1479 -39 0.45 1 1 1

3 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -337 0.12 0 1 1

4 N 16 NC Alessio Anna ITA 1460 -20 0.47 Â½ 1 1

5 N 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 -45 0.44 1 2 2

6 B 5 NC Casella Carlo ITA 1699 -259 0.18 0 2 2

1.87 2 2

18 Rallo Gaspare
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1522 Media: 1593.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Caputo Andrea ITA 1572 24 0.53 0 0 0

3 B 13 NC Cappon Fabio ITA 1480 116 0.66 1 1 1

4 N 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -181 0.26 1 2 2

5 N 6 NC Teofilatto Stefano ITA 1666 -70 0.4 0 2 2

6 N 15 NC Renzi Alessio ITA 1473 123 0.67 0 2 2

2.52 2 2

19 Santa Cruz Galicia Veronic
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 960 Media: 1694.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Angelis Nico ITA 1603 -163 0.28 0 0 0

2 B 1 NC Burla Massimo ITA 1786 -346 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.39 0 1

20 Valenzi Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 763 Media: 1483.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 -128 0.33 0 0 0

3 B 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 14 NC Piperno Renato ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

6 N 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 -45 0.44 0 0 0

1.77 0 0
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21 Fabbri Morgana
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1641 Media: 1640.75 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 -151 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 13 NC Cappon Fabio ITA 1480 -43 0.44 Â½ 0 1

5 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1777 -340 0.12 Â½ 0 1

6 N 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 -281 0.16 1 1 2

1.02 1 2

22 Scuriatti Mauro
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 3 Perf: 1293 Media: 1470.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Caputo Andrea ITA 1572 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 12 NC Missimi Patrizio ITA 1485 -84 0.38 0 0 0

3 N 20 NC Valenzi Antonio ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 N 11 NC Giannandrea Fabio ITA 1491 -90 0.38 0 1 1

5 B 13 NC Cappon Fabio ITA 1480 -79 0.39 0 1 1

6 B 23 NC Scafe' Stefano ITA 1356 45 0.56 1 2 2

2.43 2 2

23 Scafe' Stefano
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -6 Perf: 1239 Media: 1535.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Quaglia Ferdinando ITA 1568 -212 0.23 Â½ 0 0

2 N 13 NC Cappon Fabio ITA 1480 -124 0.33 1 1 1

3 B 8 NC Gerlando Onofrio ITA 1588 -232 0.21 0 1 1

4 N 4 NC Urzi' Silvio ITA 1718 -362 0.1 0 1 1

5 B 16 NC Alessio Anna ITA 1460 -104 0.36 0 1 1

6 N 22 NC Scuriatti Mauro ITA 1401 -45 0.44 0 1 1

1.67 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Piperno Renato ITA 3 0.0 1670 870 1479 1973 M 133477

17 NC Mariani Romeo ITA 5 1.5 1617 1468 1440 1977 M 165591

22 NC Scuriatti Mauro ITA 4 0.5 1507 1185 1401 1944 M 165367

23 NC Scafe' Stefano ITA 5 1.5 1562 1413 1356 1966 M 166595
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